kenesforde, custodis garderobse ejusdem, domini Eicardi

Hastinges militis, ad custodiam castri de Jeddewortbe

deputati,- pro munitions ejusdem castri, liberabantur bsee

subscripta ; viz., de frumento et sUigine veteris garnisonae

inventse infra dictum castrum, xlviij quarteria.

De farina frumenti in xx doleis venientibus de Bere-

wico, c. quarteria.

De farina avense veteris gamisonse dicti castri, xxviij

quarteria.

De ordeo veteris garnisonse ejusdem, xl quarteria.

De drageto veniente de Berewico, cxiiij quarteria.

De avena veteris gamisone in granario. dicti castri, iiij^''

quarteria.

De avena veteris garnisonse in garbis infra dictum cas-

trum inyentis, de cujus exitu prsedictus dominus Eicardus

respondebit, per sestimationem, Ix quarteria.

De avena veniente de Berewico, cxxxvj quarteria.

' Pi-om the Contemporaneous Copy in the Public Becord OfSce.
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De fabis, venientibus de Berewyco, iiij quarteria! ^-b- 1298.

De pisis venientibus de Berewico, xvj quarteria. -^

'

Et sic est summa totalis tarn frumenti quam farinse

frumenti et alterius bladi et farinse liberatorum pro muni-
tione prsedicti castri, computato blado tarn triturato quam
in garbis invento non triturato infra idem castriun, dcxxvj

quarteria.

Item, liberabantur, domino Eicardo pro munitione dicti

castri x dolea vini et iij pipse cervisise.

Item, liberabantur pro eadem garnistui-a xl boves et

multones, et decciuj^ duri pisces, vj m aUeces, et xx
quarteria salis.

Item, ferrum cum carbone.

Item, de balistis existentibus in eodem castro x balistse,

unde duse de tour, et una cista de quarellis plena.

Item, X petrse ferri, venientes de Berewyco, absque ferro

prsedicto.

Item, memorandum de hominibus assignatis ad moran- Garrison for the

dum in dicto castro, viz., xij homines ad arma, quUibet ^*™® fortress.

cum duobus garcionibus, xl balistarii, xx sagittarii, iiij

minerarii, iiij carpentarii, ij csementarii, ij fabri, iiij fossa-

tores, et j attilliator. Eesiduum of&ciorum secundum dis-

cretionem constabularii supradicti.

Pro quibus dictus domiuus Eicardus Hastanges, con-

stabularius ejusdem castri, percipere debet a domino rege

pro sustentatione et pustibus universis omnium eorum de

certo, a die datse prsesentium usque ad festum Pente-

costes^ proximo fiiturum, cxxxZ. De quibus recepit in

continenti prse manibus de garderoba ad providentias

suas inde faciendas, \xL per manus domini Eoberti,

fratris sui, apud Eoukesburghe, et percipere debet de

eadem garderoba, vel de scaccario, inter festum Natalis

Domini et festum Purificationis Beatse Marise,^ xl l, et ad

festum Paschse proximum sequens, xxx I.

Et debet dictus dominus Eicardus Hastanges omnimoda

1 June 7, 1299. ^ February 2, 1299.
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''oct'^18^"
'^ictualia prsedicta pro mortua garnisona in dicto castro

assignata fideliter et sine diminutione aliqua salvare, salvo

et integre custodire, usque ad festum Pentecostes supra-

dictum proximo venturum, ut extunc cum fiat finis con-

ventionis sui certi, ipse et omnes existentes in comitiva

sua munitionis dicti castri incipiant vivere de dicta mor-
tua garnisona, vel citius incipiant' inde vivere, si tale

urgens negotium supervenerit, et id exegerit quod fuerit

faciendum.

DXXXV.

1298. Oct. 2 1 .

—

List of Stores sent from Berwick

to the Garrison ofRoxhurgh Castle}

^Oo't.'^li^'
Memokandum, quod die Martis xxj die Octobris, anno

.
——• regni domini Edwardi regis Angliae illustris xxvj, in prse-

for Boxbiirgh sentia dominorum Eoberti filii Walteri, Hugonis le Despen-
*"* *

sier, Walteri de Bello Campo, senescalli hospitii ejusdem

domini regis, domini Johannis de Drokenesforde, custodis

garderobse ejusdem, et domini Eoberti de Hastang, militis,

ad custodiam castri de Eockesburghe deputati, pro muni-

tione ejusdem castri liberabantur lisec subscripta, viz. :

—

De frumento existente in granario, ij quarteria.

De frumento veniente de comitatu Northumbrise, Ix

quarteria.

De frumento existente in garbis in castro, per sestima-

tionem, ix quarteria.

Et de siligine in granario, ix quarteria.

De siligine existente in garbis, per sestimationem, xlvij

quarteria.

De frumento apud Kelsow et Malcaristona, j
quarterium

et de siligine ibidem, xvij quarteria.

De frumento et siligine dominse de Vesci apud Sproues-

tone, iiij''" quarteria.

^ From the contemporaneous copy (slightly injured by damp), in

the Public Record Office.
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^t de avena in granario in castro prsedicto, Ix. quar- ^q\^^^'

teria. -^
De avena existente in garbis in eodem castro per sesti-

mationem, Ixx quarteria.

De avena domus de Kelsow existente in garbis ibidem,

per aestimationem, xiiij quarteria.

De avena veniente de Berewyco per summarios et car-

lectas regis, xxv quarteria.

[De drageto veniente de Berewico, c quarteria.] ^ Quia

non veneruntf

De fabis et pisis venientibus de Berewyco, xxx quar-

teria.

Et sic est summa totalis tarn dicti frumenti quam
alterius bladi pro munitione prsedicti castri, com-

putato blado tarn triturato quam in garbis iavento

non triturato infra dictum castrum, D.xxxiLij quar-

teria.

Item, liberabantur praedicto domino Eoberto pro muni-

tione dicti castri, sex dolia vini.

Item, Uberabantur pro munitione ejusdem castri centum

"boves et vaccse, de quibus xv fuerunt liberati ad gamis-

turam de Jeddeworthe per praeceptum domini Jobannis

de Drokenesforde.

Item, de allecis veteris garnisonae, iuj" d.

De allece veniente de Berewyco, v™ d.

De pisce duro veniente de Aberdene, d.

De sale veteris garnisonae, x quarteria.

De sale de Peto veniente de Berewico, x quarteria.

Item, de ferro veteris garnisonae, iiij petrae.

Item, de ferro veniente de Berewico, x petrae.

Item, de carbonibus marinis venientibus de Berwico,

XX quarteria.

Et xxxvj bastones de hisse pro arblastris, pretii xiiij s.

i]d.

Item, memorandum, de bomiaibus assignatis ad moran- Enumeration of

dum in dicto castro, viz., xliiij bomines ad arma, quilibet Roxb^h!"
"^

cum duobus garcionibus, xx balistarii et iiij'^^xij sagittarii.

316 THE WAR OF INDEPENDEKCE.

^Oct'^21^' ^"J '^^''P^'it^rii) y fi^^ri, et j attiliator, et'residuumofficio-

—- ' rum secundum discretionem constabularii supradicti, it^

quod cc pedites sint in minimo in dicto castro. Pro

quibus dictus Eobertus Hastanges constabularius ejusdem

castri, percipere debet pro sustentatione et custibus uni-

versis omnium eorum de certo a die datse prsesentium

usque ad festum Pentecostes^ proximo futurum, d I.

De quibus recepit in continenti prse manibus de gar-

deroba ad providentias suas inde faciendas, ccl I.

Et percipere debet de eadem garderoba, vel de scae-

cario, inter festum Natalis Domini et festum Purificationis

beatae Marias,^ cl I.

Et ad festum Paschse proximum sequens c /.

Et idem Eobertus similiter recepit in denariis de garde-

roba praedicta prseter summam prsedictam, in partem solu-

tionis vadiorum suorum persolvendorum qui in castro

prsedicto ante conventionem istam extiterunt pro muni-

tione ejusdem, x\l.

Et debet dictus dominus Eobertus Hastinges omnimoda

victualia prsedicta pro mortua garnisona in dicto castro

assignata fideliter et sine diminutione eorum aliqua

salvare, salvo et integre custodire usque ad festum Pente-

costes supradictum proximo futurum ; ut extunc, cum fiat

finis conventionis sui certi, ipse et omnes existentes in

comitiva sua munitionis dicti castri incipiant vivere de

dicta mortua garnisona, vel citius incipiant inde vivere, si

tale urgens negotium supervenerit, et id exigent quod